
Tischtennis-Kreisverband Verden Pokal
2016/17

Kreispokal Schüler
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Wöhler, Sönke, Im Krei 1a, 27299 Langwedel, Mobil: 0173 / 6067706, Tel.: 04232-3301, soenke.woehler@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 16.06.2017 18:00 31 TSV Dauelsen TSV Ottersberg 1:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.

08.06.2017
09.06.2017

18:00 v
18:00 v

30
29

TSV Dauelsen
TSV Bierden

TSV Dauelsen II
TSV Ottersberg

5:2
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Fr.
Mo.

16.05.2017
24.05.2017
26.05.2017
29.05.2017

18:00 v
18:15 v
18:00 v
18:00 v

28
25
27
26

TSV Ottersberg
TSV Bierden
TSV Holtum (Geest)
TSV Dauelsen II

TSV Uesen
SC Weser Barme
TSV Dauelsen
TV Oyten II

5:0
5:3
2:5

5:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.

03.04.2017
07.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
11.04.2017
10.05.2017

19:00 t/v (1)
18:00 v
    -     u
    -    
17:45 t/v (1)
18:00 v
18:00 v
18:00 v

20
19
17
24
18
21
22
23

TSV Holtum (Geest) II
TSV Eintracht Völkersen
TSV Emtinghausen II
TSV Eintracht Völkersen II
TSV Walle
TV Oyten III
SC Weser Barme
TV Oyten II

TSV Holtum (Geest)
TSV Ottersberg
TSV Dauelsen II
TSV Dauelsen
TSV Bierden
TSV Uesen
TV Oyten
SC Weser Barme II

2:5
0:5
2:5

0:5 NA
0:5

0:5 NA
5:0 NA
5:0 NA

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Di.

13.02.2017
28.02.2017
28.02.2017
28.02.2017

18:00 v
    -    
18:00 v
18:00 v

2
1
3
8

TSV Dauelsen III
TSV Emtinghausen
TV Oyten IV
TSV Daverden

TSV Eintracht Völkersen
TSV Holtum (Geest)
TSV Uesen
TSV Bierden

0:5
0:5 NA
0:5 NA
0:5 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SC Weser Barme
SC Weser Barme II
TSV Dauelsen
TSV Dauelsen II
TSV Emtinghausen II
TSV Holtum (Geest) II
TSV Ottersberg
TV Oyten
TV Oyten II
TV Oyten III
TSV Eintracht Völkersen II
TSV Walle
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